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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 57.596,96            5.219,55               5.219,55                        5.219,55                    -                         20/02/2022 25/01/2022
FEVEREIRO 57.596,96            5.219,55               5.219,55                        5.219,55                    -                         20/03/2022 16/02/2022
MARÇO 57.596,96            5.219,55               5.219,55                        5.219,55                    -                         20/04/2022 22/03/2022
ABRIL 57.960,56            5.252,27               5.252,27                        5.252,27                    -                         20/05/2022 18/04/2022
MAIO 57.960,56            5.252,27               5.252,27                        5.252,27                    -                         20/06/2022 18/05/2022
JUNHO 56.748,56            5.161,37               5.161,37                        5.161,37                    -                         20/07/2022 20/06/2022
JULHO 56.748,56            5.161,37               5.161,37                        5.161,37                    -                         20/08/2022 20/07/2022
AGOSTO 56.748,56            5.161,37               5.161,37                        5.161,37                    -                         20/09/2022 18/08/2022
SETEMBRO 57.960,56            5.252,27               5.252,27                        5.252,27                    -                         20/10/2022 29/09/2022
OUTUBRO 57.960,56            5.252,27               5.252,27                        5.252,27                    -                         20/11/2022 25/10/2022
NOVEMBRO 57.556,56            5.372,62               5.372,62                        5.372,62                    -                         20/12/2022 13/12/2022
DEZEMBRO 61.005,90            5.617,86               5.617,86                        5.617,86                    -                         20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO 15.782,70            1.338,74               1.285,71                        1.285,71                    -                         20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 709.223,96          64.481,06             64.428,03                      64.428,03                  -                         

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 189/2022

ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE INGAZEIRA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 57.596,96            12.671,23             12.671,23                      333,62                       12.671,23              -                          20/02/2022 25/01/2022
FEVEREIRO 57.596,96            12.671,23             12.671,23                      333,62                       12.671,23              -                          20/03/2022 16/02/2022
MARÇO 57.596,96            12.095,36             12.095,36                      333,62                       12.095,36              -                          20/04/2022 22/03/2022
ABRIL 57.960,56            12.171,72             12.171,72                      277,15                       12.171,72              -                          20/05/2022 18/04/2022
MAIO 57.960,56            12.171,72             12.171,72                      277,15                       12.171,72              -                          20/06/2022 18/05/2022
JUNHO 56.748,56            11.917,20             11.917,20                      277,15                       11.917,20              -                          20/07/2022 20/06/2022
JULHO 56.748,56            11.917,20             11.917,20                      277,15                       11.917,20              -                          20/08/2022 20/07/2022
AGOSTO 56.748,56            11.640,05             11.640,05                      277,15                       11.640,05              -                          20/09/2022 18/08/2022
SETEMBRO 57.960,56            12.171,72             12.171,72                      277,15                       12.171,72              -                          20/10/2022 29/09/2022
OUTUBRO 57.960,56            12.171,72             12.171,72                      277,15                       12.171,72              -                          20/11/2022 25/10/2022
NOVEMBRO 57.556,56            12.086,87             12.086,87                      277,15                       12.086,87              -                          20/12/2022 30/11/2022
DEZEMBRO 61.005,90            12.811,23             12.811,23                      277,15                       12.811,23              -                          20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO 15.782,70            3.314,36               3.165,89                        -                             3.165,89                -                          20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 709.223,96          149.811,61           149.663,14                    3.495,21                    149.663,14            -                          
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ANEXO XIII - B
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